
66419-2023 Page 1/7

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 66419-2023 - Výsledek
Francie-Colombes: Pojištění
OJ S 23/2023 01/02/2023
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Colombes Habitat Public
Poštovní adresa: 29, avenue Henri Barbusse
Obec: Colombes
Kód NUTS: FR105 Hauts-de-Seine
PSČ: 92700
Země: Francie
E-mail: Sebastien.fruchier@colombes-habitat-public.fr
Tel.: +33 141191414

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.colombes-habitat-public.fr
Adresa profilu zadavatele: https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/index.jsp

Druh veřejného zadavatele
Jiný druh: Office Public de l'Habitat

Hlavní předmět činnosti
Bydlení a občanská vybavenost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Marché public de prestation de services en assurance
Spisové číslo: DCE22-41à43

Hlavní kód CPV
66510000 Pojištění

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
Marché public de prestation de services en assurance détaillé dans le(s) dossier(s) de 
consultation comprenant 3 lots : - Services d'assurance responsabilité civile générale ; - 
Services d'assurance dommages ou pertes; - Services d'assurance de véhicules à moteur.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/66419-2023
mailto:Sebastien.fruchier@colombes-habitat-public.fr?subject=TED
http://www.colombes-habitat-public.fr
https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/index.jsp


66419-2023 Page 2/7

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7. Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 877 733,63 EUR

Popis

Název
Services d'assurance responsabilité civile générale
Část č.: 1

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
66516000 Pojištění odpovědnosti za škodu, 66518000 Služby zprostředkovatelů pojištění 
a pojišťoven

Místo plnění
Kód NUTS: FR105 Hauts-de-Seine

Popis zakázky
Services d'assurance responsabilité civile générale:masse salariale : 7 500 000 euro(s), et une 
chaufferie au titre de l'Atteinte à l'environnement

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Valeur technique / Váha: 50
Kritérium kvality - Název: Libération de la dette de l'Assuré et de l'Assureur / Váha: 3
Kritérium kvality - Název: Délai de remise des contrats définitifs / Váha: 2
Kritérium nákladů - Název: Valeur financière / Váha: 45

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Services d'assurance dommages ou pertes
Část č.: 2

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
66515000 Pojištění proti poškození nebo ztrátě, 66518000 Služby zprostředkovatelů pojištění 
a pojišťoven

Místo plnění
Kód NUTS: FR105 Hauts-de-Seine

Popis zakázky
Services d'assurance dommages ou pertes:- Bâtiments hors IGH : 465 875 m²- IGH : 15 680 
m²- Biens en copropriétés : 111 210 m²- Parkings : 77 166 m²

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Valeur technique / Váha: 50
Kritérium kvality - Název: Libération de la dette de l'Assuré et de l'Assureur / Váha: 3



66419-2023 Page 3/7

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

Kritérium kvality - Název: Délai de remise des contrats définitifs / Váha: 2
Kritérium nákladů - Název: Valeur financière / Váha: 45

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Services d'assurance de véhicules à moteur
Část č.: 3

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
66514110 Pojištění motorových vozidel, 66518000 Služby zprostředkovatelů pojištění 
a pojišťoven

Místo plnění
Kód NUTS: FR105 Hauts-de-Seine

Popis zakázky
Services d'assurance de véhicules à moteur:- 50 véhicules- Auto collaborateur : 10 000 km

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Valeur technique / Váha: 50
Kritérium kvality - Název: Libération de la dette de l'Assuré et de l'Assureur / Váha: 3
Kritérium kvality - Název: Délai de remise des contrats définitifs / Váha: 2
Kritérium nákladů - Název: Valeur financière / Váha: 45

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace



66419-2023 Page 4/7

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1. Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2022/S 152-434868

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 2022-41

Část č.: 1

Název:
Services d'assurance responsabilité civile générale

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
30/11/2022

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 2
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: SMACL ASSURANCES SA
Poštovní adresa: 141 Avenue Salvador Allende
Obec: NIORT
Kód NUTS: FRI33 Deux-Sèvres
PSČ: 79031
Země: Francie
E-mail: Pmdemat@smacl.fr
Internetová adresa: https://www.smacl.fr/
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 14 918,99 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 2022-42

Část č.: 2

Název:
Services d'assurance dommages ou pertes

Zakázka/část je zadaná: ano

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/434868-2022
mailto:Pmdemat@smacl.fr?subject=TED
https://www.smacl.fr/


66419-2023 Page 5/7

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2. Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
30/11/2022

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 1
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ano

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: GROUPE SATEC
Poštovní adresa: IMMEUBLE LE HUB 4 Place du 8 mai 1945
Obec: LEVALLOIS-PERRET
Kód NUTS: FR105 Hauts-de-Seine
PSČ: 92532
Země: Francie
Internetová adresa: https://satecassur.com/
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: AXA FRANCE IARD
Poštovní adresa: 313 Terrasses de l'Arche
Obec: NANTERRE
Kód NUTS: FR105 Hauts-de-Seine
PSČ: 92727
Země: Francie
Internetová adresa: https://www.axa.fr/
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 825 953,56 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 2022-43

Část č.: 3

Název:
Services d'assurance de véhicules à moteur

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
30/11/2022

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 2
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ano

https://satecassur.com/
https://www.axa.fr/


66419-2023 Page 6/7

VI.4.4.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: GREAT LAKES INSURANCE SE (GLISE)
Poštovní adresa: KONIGINSTRASSE 107
Obec: MUNICH
Kód NUTS: DE212 München, Kreisfreie Stadt
Země: Německo
Internetová adresa: https://www.munichre.com/glise/en.html
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: ASSURANCES PILLIOT
Poštovní adresa: RUE DE WITTERNESSE
Obec: AIRE SUR LA LYS CEDEX
Kód NUTS: FRE12 Pas-de-Calais
PSČ: 62921
Země: Francie
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 36 861,08 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Tribunal Administratif de Cergy-Pontoise
Poštovní adresa: 2/4 boulevard de l'Hautil
Obec: Cergy-pontoise
PSČ: 95027
Země: Francie
E-mail: Greffe.ta-cergy-pontoise@juradm.fr
Tel.: +33 130173400
Internetová adresa: http://cergy-pontoise.tribunal-administratif.fr/

Subjekt odpovědný za mediační řízení
Úřední název: Comité consultatif interdépartemental de Versailles de règlement amiable des 
litiges relatifs aux marchés publics
Poštovní adresa: 5 rue Leblanc
Obec: Paris cedex 15
PSČ: 75911
Země: Francie

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Tribunal Administratif de Cergy-Pontoise
Poštovní adresa: 2/4 boulevard de l'Hautil
Obec: Cergy-pontoise
PSČ: 95027

https://www.munichre.com/glise/en.html
mailto:Greffe.ta-cergy-pontoise@juradm.fr?subject=TED
http://cergy-pontoise.tribunal-administratif.fr/


66419-2023 Page 7/7

VI.5.

Země: Francie

Datum odeslání tohoto oznámení
27/01/2023


